Itatiba, 06 de abril de 2017.
Ofício nº 153/2017
Assunto: Encaminha cópia de requerimento.
Senhor Diretor do DER,
Encaminho a V.S.a. cópia do requerimento nº 179/2017, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,
FLÁVIO MONTE
Presidente da Câmara Municipal
Senhor Eng.

CLEITON LUIZ DE SOUZA
Diretor da Div. Reg. de Campinas-DR1

Rua Com. Ataliba Eurides Vieira, s/n - Jardim Santana

CEP: 13.088-648 – Campinas, SP.